
MHMPXPDPZ1W4

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
č. VYP/54/09/019006/2020

evidenční číslo OCP MHMP 26/2020 
2/20/6100/001

uzavřená podle § 2193 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, v platném znění, 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO:
DIČ:
IDDS: 48ia97h 
(dále jen „půjčíteI")

00064581
CZ00064581

a
2. Technická správa komunikací lil. m. Prahy, a.s. 

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
IDDS: mivq4t3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Při podpisu smlouvy a veškerých jejich dodatků jsou oprávněni zastupovat společnost dva 
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo 
místopředsedou představenstva.

(dále jen „vypůjčíte/")

I.
Předmět výpůjčky

1. Půjčitel je vlastníkem lesního pozemku parc.Č. 2183/1 o výměře 53 876 nr zapsaného na 
LV č. 1873 v katastrálním území Žižkov, obec Praha, evidovaného v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro hl. město Prahu, katastrální pracoviště Praha.

2. Půjčitel přenechává do dočasného bezplatného užívání část pozemku uvedeného 
v ustanoveni článku I. odst. I této smlouvy o celkové výměře 355 m2 dle koordinační 
situace, která je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součásti (dále jen „předmět 
výpůjčky*4).

ťlrkiiiuiiikt r IK ť< JlIKI
Coiililirt juuiij |MÍ|ÍM| :

Vr*tf: tfUOTKw C
uM.u<x«.i)ín



II.
IJčel výpůjčky

Vypůjčitel je oprávněn užívat předměl výpůjčky za účelem záboru pro stavbu „Propojení 
vyhlídkové trasy Pražačka s plánovanou páteřní trasou A25 v úseku k ulici Pod Krejcárkem, 
č. stavby 2950174. Investorem stavby je hl. m. Praha (viz. Smlouva o předání práv a 
povinností stavebníka ZPP/29/03/004241/2020. která je přílohou č. 3 této smlouvy).

III.
Doba výpůjčky

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podepsání předávacího protokolu na 
předmět výpůjčky, nejdříve však ode dne nabyti účinnosti této smlouvy (tj. zveřejnčním této 
smlouvy v registru smluv) do 31. 7.2020.

IV.
Závazková část

1. Vypůjčitel přejímá předmět výpůjčky a je si vědom stavu, v jakém se nachází ke dni 
podpisu této smlouvy. O jeho zapůjčení i vrácení zpět je sepsán předávací protokol, 
přičemž za nůičitele ic odpovědným zástupcem odboru ochran 
jen „OCP“

2. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky jen ke sjednanému účelu dle článku II. 
této smlouvy a bez písemného souhlasu půjčitele předmět výpůjčky nesmí užívat k jinému 
než sjednanému účelu ani ho nesmí přenechat do užívání jiné osobě. 1 ím není dotčeno 
právo vypůjčitclc pověřit jinou osobu, aby pro něj jeho jménem a na jeho zodpovědnost 
práce v rámci účelu výpůjčky provedla.

3. Půjčitcl prohlašuje, že předmět výpůjčky je způsobilý k jeho užití v souladu s účelem této 
smlouvy tak, jak je specifikován v článku II. této smlouvy.

4. Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele a závazného stanoviska příslušného 
stavebního úřadu nesmí vypůjčitel na předmětu výpůjčky provádět terénní úpravy, stavby, 
oplocení ani jiné změny nad rozsah umožněný touto smlouvou.

5. Vypůjčitel se zavazuje:
a) provádět na předmčtu výpůjčky pouze činnosti související s účelem výpůjčky;

b) udržovat předmět výpůjčky a jeho bezprostřední okolí v čistotě a pořádku;
c) umožnit oprávněným zástupcům půjčitele vstup na předmět výpůjčky za účelem 

provedení kontroly, zda vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v souladu 
výpůjčky a jakým způsobem;

d) dodržovat podmínky uvedené v Souhlasu vlastníka s dočasným odnětím - Propojení 
vyhlídkové trasy Pražačka, Č.j. MHMP 346359/2020, Sp.zn.: S-MHMP 337959/2020 
ze dne 18. 3. 2020 (dále jen „Souhlas vlastníka pozemků"), který' je přílohou č. 2 této 
smlouvy;

e) řídit se na předmětu výpůjčky a jeho okolí obecně závaznou vyhláškou č. 6/2001 Sb. 
HMP, o ochraně veřejné zeleně, obecně závaznou vyhláškou č. 8/2008 Sb. HMP

rostředí MHMP (dále

s účelem

2



(vyhláškou o čistotě) a zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů;

f) užívat okolí předmětu výpůjčky v souladu se zákonem č. 289/1995 Sb., lesní zákon, 
ve znění pozdějších předpisů;

6. Vypújčitel bere na vědomí, že dojde-li během výpůjčky k vložení jeho nákladů do
předmětu výpůjčky, nemá nárok na jejich náhradu.

7. Vrácení předmětu výpůjčky:
a) při skončení dohodnuté doby výpůjčky je vypújčitel povinen vrátit půjčiteli předmět 

výpůjčky v původním stavu, uvedení do původního stavu provede vypújčitel na vlastní 
náklady;

b) nejpozději do 7 pracovních dní od ukončení doby výpůjčky bude předmět výpůjčky 
protokolárně předán zpět odpovědnému zástupci OCP - viz Souhlas vlastníka 
pozemků.

8. Vypújčitel je povinen:
a) odstranit veškeré závady na předmětu výpůjčky, za něž odpovídá a jež budou zjištěny 

při předání předmětu výpůjčky pověřenému zástupci půjčitele. Závady je vypújčitel 
povinen odstranit do 7 dnů ode dne předání předmětu výpůjčky, nebude-li smluvními 
stranami dohodnuto jinak;

b) na finančním odboru příslušného úřadu MČ uhradit platbu místního poplatku 
za užívání veřejného prostranství ve smyslu obecně závazné vyhlášky č. 5/2011 Sb. 
HMP ve znění pozdějších předpisů;

c) oznámit bez zbytečného odkladu písemně půjčiteli veškeré změny skutečností 
uváděných v této smlouvě (změnu adresy sídla, užívanou výměru apod.).

V.
Vvnověď smlouvy

1. Půjčitel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu ve výpovědní době 1 týdne, poruší-li 
vypújčitel zvlášť hrubě některou ze svých povinností uvedených v čl. IV. této smlouvy; 
v dalších případech stanovených občanským zákoníkem, není-li touto smlouvou ujednáno 
něco jiného.

2. Pro doručování je kontaktní adresa půjčitele: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1. Pro 
doručování je kontaktní adresa vypůjčitele uvedená v záhlaví této smlouvy. Toto 
ustanovení nemá vliv na komunikaci prostřednictvím datových schránek.

3. Pokud se kontaktní adresa půjčitele nebo vypůjčitele změní, jsou smluvní strany povinny 
tuto skutečnost si navzájem písemně a bez zbytečného odkladu oznámit. Písemnost se 
považuje za doručenou druhé smluvní straně dnem, kdy byla doručena do její dispoziční 
sféry. Za doručení do dispoziční sféry se vždy považuje doručení na kontaktní adresu dle 
odstavce 2. tohoto článku.

4. Výpovědní doby počínají běžet od prvého dne následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

3



VI.
Smluvní nokutN

Za nedodržení podmínek léto smlouvy je povinen zaplatil pujčiteli tyto smluvní pokuty:
a) Za užívání předmčtu výpůjčky v rozporu s účelem výpůjčky podle teto smlouvy 
' jednorázově smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesáttisíc korun ceskych);

b) v případě, že vvpůjčitcl při skončení výpůjčky nepředá půjčiteli vyklizeny predmet 
výpůjčky ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve vysi 
2*000.- Kč (slovy dvatisíce korun českých) denně do doby protokolárního předaní 
předmětu výpůjčky;

c) za nedodržení každé další podmínky stanovené touto smlouvou smluvní pokutu ve yysi
100,- Kč (slovy jednosto korun českých) za každý den. v němž bude toto porušeni
trvat.

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkají nároku pújčitele na náhradu 

škody vůči vypůjčiteli.

1

VIL
Závěrečná ustanovení

1 Z důvodů právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto 
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ostatními obecné 

závaznými právními předpisy.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 

dodatků, které se stávají po nabytí účinnosti nedílnou součásti této smlouvy.
3. Smluvní strany tímto konstatují, že plnění související s touto smlouvou vznikla před 

účinností léto smlouvy se považují za plnění podle této smlouvy a prava a povinnosti 
z tohoto plnění vzniklá se řídí touto smlouvou.

4 Smluvní stranv výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně přístupna 
a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni teto smlouvy, 
datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedene v teto 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016.679 ze dne 
27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních udaju a o

zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. GDPR")• Dle čl. 6,volném pohybu těchto údajů ao_. .......
odst 1, písm. b) uvedeného Nařízení, je zpracování osobních udaju subjektu v souvislosti 
s uzavíráním této smlouvy zákonné, a to z důvodu, že zpracování je nezbytné pro uzavřeni 
a splnění smlouvy. Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na 
webových stránkách htlp://\\Av\v.praha.eu/jnp/cz/o meste madstrat/gdpr/indexjiiml-

6. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestné 
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i pn plném teto smlouvy 
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se 
zásadami Criminal compliance programu vypůjčitele (dále jen „CCP”), které jsou

4



tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se 
zavazuje, žc bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na 
spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob 
podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha.

8. Smlouva se vyhotovuje v elektronickém stejnopisu, který’ obsahuje pět stran textu a který' 
bude podepsán elektronickými podpisy oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily 
svoji vážnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Příloha: 1. koordinační situace
2. Souhlas vlastníka pozemků
3. Smlouva o předání práv a povinností stavebníka ZPP/29/03/004241/2020

V Praze dne V Praze dne

Za pujčitele
RNDr. Štěpán Kyjovský 

ředitel odboru 
elektronicky pode psáno

Za vypujčitele
Předseda/místopředseda představenstva 

elektronicky podepsáno

Za vypujčitele
Místopředseda/člen představenstva 

elektronicky> podepsáno

5



\x-n + + + + 4-*-IOU*T* v .1*s»
-T& MX**s<

=£A
' v
£l83/l8 ;,,

V.
X*2183/* 1/

\ía IO^SSi x/
.v w.

1L- J>/
2183/25N*

2183/24
6l 2183/272183/23 2183/262183/22»

2183/21a Ef2J83/20 v.+ + + +2183/18' *ý kcMel \ 
len v tra' 
vaJTcfho

x/
,t Xí

ř v
) 0

\

J02ÉH 218NAD OHRADOU2183/19
\*

.V

• 1
I

i
LEGENDA

Nov* navrtané tmu popojel 
|A2 1 Oprava réHupnl čéetl treiy

Trasa napé|ec!ho kabelu VO- 220r 
Napéjvcl body VO re itéví|íclcn íi 
Tr«M opOWého kabalu UPC 
Inwo moanclAíio kabalu

8.2 Prořezy a udrlovacl fezy afovln 
UkvOica plevele a údržba travobylhnébo peka 
žhr# pW - Carplnui betulua (habr cfcecný) 
Výaadba okratných niroirú
1. Piunue cenwlfera ■More"
2. Acer plelanokMe ‘GíoPoaurn"

Výsadba oknwnýcn hafů
Cormu elb#*EloflirUaalmB‘ 
Pbyeocerpui ooullfolhjm .Red Baron- 
Vlbumum DudtwoodH 

B 7 Kamonné eoMery
Cl Odpadová nádoby
C.2 Odpadové nádoby na peJ exkrementy
O. $ Navrtané étožéiy VO to*

.6Hranice feéeného území 
zéeordoCaeny ewB.3

8.4
B 5«<azoB sssjl.

bytového domu
8.ta (g) Kéceré atomy 
S.1.D Stromy určené k pfeiaxenl la kafe

NN kabaly - PRE

systémvýSkový Bpv gystSm^óhový S-JTSK 
Název PROPOJENI VYHLÍDKOVÉ TRASY PRAŽAČKA S PLÁNOVANOU 

páteřní trasou cyklostezky a 26

*
Objednatel: Úřad méstaké části Praha 3. Odbor ochrany životního prostřed!

Havlíčkovo námóatl 9/700 130 85 Praha 3
Projekt: ARTPROJEKT orcn Jan Nováček,arch Michal Kytka, arch Daria Nováčkové

Vídeňská 152 148 00 Praha 4 tet.608 471 474,602 278 718 
Datum; 09/2015 REV.02 k 08/2017

/UmMj
čv. C.3Stupeň DŮR Méřitko 1:500

Část C.SITUAČNl VÝKRESY Obsah KOORDINAČNÍ SITUACE



n HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí 
Odděleni péče o zeleň

PRA
PRA

MHMPXPDHP85WPRA
PRA

Váš dopis zn./zc dne:

Č.j.:
Počet listú/příloh: 1/0 
Datum:
18. 3. 2020

MHMP 346359/2020
Sp. zn.:
S-MHMP 337959/2020

Souhlas vlastníka s dočasným odnětím - Propojení vyhlídkové trasy Pražačka

Obec hl. m. Praha, zastoupená odborem ochrany prostředí MHMP (dále jen OCP 
MHMP), jako vlastník pozemku p.č. 2183/1 (lesní pozemek), k.ú. Žižkov souhlasí se 

stavbou „Propojení vyhlídkové trasy Pražačka s plánovanou páteřní trasou cyklostezky 
A 25 v úseku k ulici pod Krejcárkem, Praha 3 - Žižkov. č. akce 2950174“ a s dočasným 

odnětím plnění funkcí lesa výše uvedeného lesního pozemku po dobu jednoho roku (1. 
4. 2020 - 31. 3. 2021), na základě předložené kopie katastrální mapy a předchozího 
vyjádření č.j. 929661_2016, s.zn. S-MHMP/OCP/918166/Xll/l6/Fra ze dne 30. 5. 2016 
(název stavby: Propojení vyhlídkové trasy Pražačka s plánovanou páteřní trasou 
cyklostezky A 25 v úseku k ulici pod Krejcárkem, Praha 3 - Žižkov, investor: 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., číslo akce: 2950174) a to za níže 
uvedených podmínek:

- budou dodrženy podmínky dané vyjadřujícími orgány,

- dle předložené situace činí plocha záboru na lesním pozemku cca 355 m2 - 

dočasné odnětí,

- zástupcem investora resp. investorem bude zajištěno případné dočasné 
odnětí lesního pozemku po dobu stavby,

- při provádění prací nebude stavbou dotčen uvedený lesní pozemek mimo 
vymezenou plochu záborů (např. parkování a vjíždění stavebních strojů, 
skládkování stavebního materiálu, zeminy, kácení dřevin apod.),

- minimálně 30 dní před předpokládaným zahájením stavby uzavře budoucí 
oprávněný nebojím zplnomocněný zástupce smlouvu o výpůjčce.
Kontaktní osoba pro uzavření smlouvy:

- o začátku respektive ukončení akce informujte níže uvedeného pracovníka
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Pralu 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 
E-mail: pusiaft/praha.eu. ID DS: 48ia97h1/2



odboru OCP MHMP. Po skončení akce budou pozemky uvedeny do řádného 
stavu a protokolárně předány zástupci OCP MHMP,
Kontaktní osoba:

Toto stanovisko je stanovisko vlastníka lesního pozemku. Nenahrazuje žádná jiná 
stanoviska, rozhodnutí a vyjádření odboru ochrany prostředí Magistrátu hlavního mčsla 
Prahy jako dotčeného orgánu státní správy. Nezakládá žádné majetkoprávní vztahy.

Ing. Dan Frantík
vedoucí oddělení peče o zeleň 
odbor ochrany prostředí 
otisk úředního razítka 
elektronicky podepsáno

Rozdělovník:
1. adresát
2. spis

2/2



lolo/oortt(oczp
MÉSTPKA CAST PRAHA 3 

Úřad městské části 
Havličkovo nám. 700/9. Praha 3 MHMPXPDDOJI7 

Stejnopis č.l-71-

Smlouva
o předání práv a povinnosti stavebníka 

ZPP/29/03/004241/2020

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 
zastoupené 
IČO; 00064581 
DIČ; CZ00064581 

(dále jen Hl. m. Praha)

Městská část Praha 3

Se sídlem; Havličkovo náměstí 9 

130 85 Praha 3
rast ou p e " á
IČO; 0006351^^^^^^^™ 

DIČ; CZ00064581 
(dále jen MČ Praha 3)

(dále též „Smluvní strany")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. .občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů, následující smlouvu;

Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva o předání práv a povinnosti stavebníka č. 
ZPP/29/03/004241/2020 je uzavřená na základě rozhodnuti Rady hl. m. Prahy. č. 
usnesení 2836 ze dne 16.12.2019 a Rady Městské části Praha 3 č. usnesení 42 ze 
dne 29. 1 .2020.

(dále jen Smlouva'’)

Článek I
1.1 Předmětem této Smlouvy je předáni práv a povinnosti stavebníka pro zajištěni 

realizace stavby „Propojeni vyhlídkové trasy Pražačka s plánovanou 
páteřní trasou A25 v úseku k ulici Pod Krejcárkem" na pozemcích parcel č. 
2183/1 a 2183/158 v k. ú. Žižkov, které jsou ve vlastnictví Hl. m. Prahy 
(pozemek pare. č. 2183/158 je svěřen do správy MČ Praha 3) z podnětu MČ 
Praha 3 a její financováni.

i/3



1.2 Správu pozemních komunikaci hlavního města Prahy zajišťuje od 1 4. 2017 
Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK") na základě 
Smlouvy o zajištěni správy majetku a o výkonu dalších činnosti uzavřené mezi 
Hl. m. Prahou a TSK dne 12 1. 2017. ve zněni pozdějších Dodatků.

1.3 Hl. m. Praha uvádí, že prostřednictvím TSK v rámci tzv. „vertikální spolupráce" 
v souladu s § 11 zákona č. 134/2016 Sb.( o zadáváni veřejných zakázek, 
v platném zněni (dále také jako „ZZVZ") provede výběr dodavatele práci formou 
zadávacího řízení za účelem realizace stavební úpravy uvedené v této 
smlouvě.

Článek 2.
Hl. m, Praha prostřednictvím TSK v rámci činnosti, k nimž je TSK oprávněna 
dle smlouvy uvedené v odstavci 1.2, zabezpečí v r. 2019, popř. v následujících 
letech realizaci akce: „Propojení vyhlídkové trasy Pražačka s plánovanou 
páteřní trasou A25 v úseku k ulici Pod Krejcárkem". Realizace bude 
zajištěna na základě projektové dokumentace a vydaného územního rozhodnuti 
a stavebního povoleni zajištěného MČ Praha 3.

Článek 3,
3.1 Pro účely akce uvedené v článku 2 nechala MČ Praha 3 zpracovat projektovou

o stavební 
. Vídeňská

dokumentaci pro územní rozhodrujt^^roiektovoi^iokumentac^r

152, Praha 4 (dále jen 
3.2 Ve věci akce uvedené v článku 2 vydala Městská část Praha 3, Úřad městské 

části Praha 3, odbor výstavby, Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 jako 
stavební úřad dne 11. 9. 2017 pod č.j. UMCP3 086047/2017 rozhodnuti o 
umístěni stavby (dále jen „územní rozhodnuti") a dne 3.7 2019 pod č.j 
.ÚMČP3258279/2019 stavební povoleni na stavbu: „Propojeni vyhlídkové 
trasy Pražačka s plánovanou páteřní trasou A25 v úseku k ulici Pod 
Krejcárkem*' (dále jen „Veřejnoprávní rozhodnutí")

Článek 4.
4.1 Touto Smlouvou převádí bezúplatné MČ Praha 3 na HL m. Prahu veškerá 

práva a veškeré povinnosti, které souvisejí s akcí uvedenou v článku 2, tj. 
Propojení vyhlídkové trasy Pražačka s plánovanou páteřní trasou A25 v úseku 
k ulici Pod Krejcárkem a Hl. m. Praha tato práva a povinnosti přejímá tak, jak 
k nim byla oprávněna a zavázána MČ Praha 3. Jde zejména o veškerá práva 
k Projektové dokumentaci dle odst. 3.1 a dále o veškerá práva a veškeré 
povinnosti vyplývající z Veřejnoprávního rozhodnuti dle odst. 3.2 v rozsahu 
akce. Hlr m. Praha následné objedná realizaci akce u TSK ve smyslu odst. 1.2 
této Smlouvy.

4.2 Na základě této Smlouvy a na základě Smlouvy o zajištěni správy majetku a o 
výkonu dalších činnosti uzavřené mezi Hl. m. Prahou a TSK dne 12. 1. 2017, 
ve znění pozdějších Dodatků, bude ve věci akce: „Propojeni vyhlídkové trasy 
Pražačka s plánovanou páteřní trasou A25 v úseku k ulici Pod 
Krejcárkem1*, vystupovat jako stavebník Hl. m. Praha (zastoupené TSK), a to 
zejména v rámci veškerých řízeni dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánováni a stavebním řádu (dále jen „Stavební zákon"), v platném znění.

2/3



4-3ss :srs:rr;dtanta' *«"**Praha předány před podpisem ,éTo smlu; ,nOPráVni ^ m

Článek 5.

£*r«1“™ ue 3 ™<n,h„. , . . • - možnost účastnit se
nahlížet do stavebního deníku a dalších příslušných dokladů

»=*«
obsahuje údaje o smluvních stranách risp?n*rí ^ J* Verejne přistupná 3 k*erá 
Podp,su a její text Účastnici smlo^vv Smlouv^ datum »ei'”h°
uvedené nepovažují za obchodní h aSUJ'’ 26 5kutečnostl v této smlouvé
Sb., občanský zákoník ve znéni S S-mHyS,U.USt § 504 23k & 89/2012
Užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchž podm®nekSU “ ^ SV°'enÍ k<eíich

7 1 Tatn c . Článek 7.

ssaxstswiastsr f -“™všech závazků vyplývajících z této smlouvy d° d0by Splnéní

7.2 Případné změny a doplňky této Smlouv 
písemného dodatku.

752 - «. uzavřena

Na důkaz tohoto pňpojují vlastnoruční podpis^.

y mohou být provedeny pouze formou

2 nichž Hl. m. Praha obdrží 2 výtisky 
se sestává ze tri stran.

neodporuje zákonu.

V Praze dne: 1 1 -02- 2020 2 5 -02- 202fl

-6

/3


